
 
Numer referencyjny postępowania: 8/TP/2023 

Projekt „Zrównoważony Rozwój Uczelni" (POWR.03.05.00-00-ZR50/18) współfinansowany jest 
współfinansowany w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawy, którego 

wartość zamówienia nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. 

„Zakup skanera wraz z oprogramowaniem dla Biblioteki Głównej w ramach projektu w ramach projektu (Zadanie 7) w ramach projektu 

„Zrównoważony Rozwój Uczelni" (POWR.03.05.00-00- ZR50/18) 

Oferty w terminie złożyli następujący wykonawcy: 

 Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin 

realizacji 

zamówienia 

warunki 

płatności:  

Ekran Stół skanera Kalibracji 

skanera 

poprzez 

wbudowany 

balans bieli 

1 Digital-Center Sp. z o.o. Złotniki, ul. Krzemowa 1, 

62-002 Suchy Las 

brutto: 94.956,00 zł  

netto: 77.200,00 zł  

25 dni od 

zawarcia 

umowy 

zgodnie ze 

wzorem 

umowy. 

tak tak tak 

 


		2023-11-22T08:59:57+0100




